Plac

Ungdom B (UB)

1 Julia Géransson

Klass C

1 Jonathan Lindoff

2 Goran Ekman

3 Olle Johansson

4 Rikard Akesson

5 Johnny Jonsson

6 Jimmy Billberg
Crespin

7 Stefan Lindoff

8 Camilla Lindoff

9 Lars Jacobsson

10 Gunilla Nilsson

11 Johanna Lindoff

12 Lars Lindberg

14 Fredrick Spies

15 Lars Rydberg

Klass B

1 Sebastian Andersson

2 Kjell Karlsson

3 Peer Rudbaek Hansen

4 Kent Hallberg

5 Thomas Bladh

6 Amir El Quachani

7 Andreas Feuk

8 Stefan Nilsson

9 Johan Rydberg

10 Anders Andersson

11 Johan Kessels

12 Per Friskopp

13 Simon Kirkegaard

14 Tuula Morck

15 Inger Eriksson

16 Tord Hellgvist

17 Claes Morck

Namn

den 5 februari 2019

Resultatlista

Sydsvenska Inomhustouren, omg 2

Nationell tavling den 8 november 2015
Spelplats: BGK Linjen Filt Puls arena

Klubb

Véxjo BGK

Malmé BGK

BGK Linjen

BGK Karnan
Malmé BGK

BGK Karnan
Staffanstorps BGK

Malmé BGK
Malmd BGK
BGK Linjen
BGK Linjen
Malmd BGK
BGK Viskan
BGK Linjen
Olofstréms BGK

BGK Linjen
Kulladals BGK
Tobisviks BGK
Helsingborgs BGK
Hjelmsjé BGK
Trollhattans BGK
BGK Linjen

BGK Karnan
Olofstroms BGK
Sjovikens IF
Sjovikens IF
Véaxjo BGK
Hjelmsjé BGK
Sjovikens IF
Olofstréms BGK
Helsingborgs BGK
Sjovikens IF

S1

60

36
29
43
42
35
44

48
50
45
54
55
55
60
54

26
41
42
33
44
38
41
36
40
38
46
45
41
40
47
40
44

S2

55

34
47
37
42
51
46

53
47
46
42
52
48
40
53

29
34
32
43
35
35
39
43
39
42
44
44
48
44
45
42
44

51

40
45
42
46
39
37

38
44
49
52
49
53
57
55

36
32
40
33
39
40
37
39
38
41
33
36
36
43
35
46
41

33
35
39
32
39
44

33
47
57

30
36
30
40
33
43
40
43
48

\ 4

166

143
156
161
162
164
171

172
188
197
148
156
156
157
162

121
143
144
149
151
156
157
161
165
121
123
125
125
127
127
128
129

Sida

Snitt

55,3

35,8
39,0
40,3
40,5
41,0
42,8

43,0
47,0
49,3
49,3
52,0
52,0
52,3
54,0

30,3
35,8
36,0
37,3
37,8
39,0
39,3
40,3
41,3
40,3
41,0
41,7
41,7
42,3
42,3
42,7
43,0

1

av



Plac Namn

Klass B

18 Rickard Svensson

19 Lennart Johnsson

20 Ann-Christin
Jacobsson

21 Gert Svensson

22 Jonathan Rydberg

23 Stefan Paulsson

24 Hans Ove Simonsen

25 Malin Kessels

26 Pia Karlsson

Klass A (6ppen)
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Magnus Jeppsson
Elias Zachariassen
Lars Peter Nilsson
Peter Eriksson
Magnus Nordkvist
Janos Czifrik

Lars Isberg

Per Olof Isaksson
Stefan Eriksson
Zeke Karlsson
Kent Kirkegaard
Jari Luhanko
Michael Althson

den 5 februari 2019

Klubb

Tobisviks BGK
Vaxjo BGK
BGK Linjen

Olofstréms BGK
Olofstroms BGK
Malmé BGK
Tobisviks BGK
Sjovikens IF
Vaxjo BGK

Malmé BGK
Tantogardens BGK
Sjovikens IF
Hjelmsjé BGK
BGK Varend
Malmé BGK
Malmd BGK
Sjovikens IF
Kulladals BGK
Olofstréms BGK
BGK Linjen
Malmé BGK
Véxjo BGK

S1

49
44
50

50
55
49
42
51
57

29
32
30
30
27
36
34
36
35
48
40
46
55

S2

35
48
41

45
38
49
46
44
44

29
29
27
32
31
37
34
33
35
34
40
35
46

S3

48
41
42

40
42
43
53
48
43

26
28
29
31
32
29
34
36
40
30
34
41
34

S4 S:a

24
30
34
33
39
30
36
42

132
133
133

135
135
141
141
143
144

108
119
120
126
129
132
138
147
110
112
114
122
135

Sida

Snitt

44,0
44,3
44,3

45,0
45,0
47,0
47,0
47,7
48,0

27,0
29,8
30,0
31,5
32,3
33,0
34,5
36,8
36,7
37,3
38,0
40,7
45,0

2

av



